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KUVENDI 1 KOMUNES SE MALISHEVES

Daté: 26.03.2025
Ne baze te¢ Ligjit nr.03/1.-040 per Vetéqeverisjen Lokale “Gazeta zyrtare e Republikes se¢ Kosoves

nr.28/15, qershor 2008”, nenit 3 paragrafi 1 pika 1.5, t¢ Udhézimit Administranv (MAPL),
nr.02/2015 pér mbajtjen e mbledhjeve t¢ Kuvendit té Komunés dhe né pajtim me Statutin e
Komunes sé Malisheves, nr.02/441, daté: 14.09.2023, Kryesuesi i Kuvendit;

THERRET

Mbledhjen pérkujtimore té Kuvendit té Komunés sé Malishevés pér nder té 26

vjetorit t& “Masakrés sé Burimit”.
Mbledhja pérkujtimore e Kuvendit t&8 Komunés sé Malishevés, do t&Z mbahet ditén e

Premte me daté: 28.03.2025, duke filluar nga ora: 10:00

-Intonimi i Himnit

Hapja e mbledhjes nga Kryesuesi i Kuvendit.

Fjalé rasti nga Kryetari i Komunés sé Malishevés.

Fjalé rasti nga Kryesuesi i Kuvendit t&€ Komunés sé Malishevés.
Fjalé rasti nga pérfaqésuesi i shoqatave té dala nga lufta e UCK-sé
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Ardhja e juaj éshté e domosdoshme.

Malishevé, 26.03.2025




